信息披露0101 2025年1月6日 星期一
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603606 证券简称：东方电缆 公告编号：2025-003
宁波东方电缆股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/2/1
2024年1月31日~2025年1月30日

10,000万元~20,000万元
□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益
191.34万股
0.2782%

8,918.8677万元
42.88元/股~51.80元/股

一、回购股份的基本情况
宁波东方电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月31日召开第六届董事会第11次会议，审

议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过集中竞价交

易方式回购部分公司股份，回购的股份将用于未来员工持股计划或股权激励，回购资金总额不低于人民币
10,000万元（含）且不超过20,000万元（含），具体回购资金总额、回购数量及占公司总股本比例以回购完毕
或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。回购期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日
起不超过12个月。

具体内容详见公司于2024年2月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞
价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-007）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关

规定，在回购股份期间，公司应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
截至2025年1月3日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份

1,913,400股，约占公司总股本687,715,368股的比例为0.2782%，回购成交的最高价为51.80元/股，最低价
为42.88元/股，已支付的资金总额为人民币89,188,677.00元（不含交易费用）。

上述回购进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购

股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进
展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁波东方电缆股份有限公司董事会

2025年1月6日

证券代码：688004 证券简称：博汇科技 公告编号：2025-002
北京市博汇科技股份有限公司关于

以集中竞价交易方式回购公司股份比例
达到1%暨回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/10/9
待董事会审议通过后12个月

2,500万元~5,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

807,700股

1.0085%
15,386,415.81元

14.40元/股~21.60元/股
一、回购股份的基本情况
北京市博汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月7日召开第四届董事会第十一次会

议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金或自筹资金通过
集中竞价交易方式进行股份回购，后续拟用于员工持股或股权激励计划。公司本次回购价格不超过人民
币16.18元/股（含），回购金额不低于人民币2,500万元（含）且不超过人民币5,000万元（含），实施期限为自

公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司分别于2024年10月9日和
2024年10月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《博汇科技关于以集中竞价交易方式回
购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-029）和《博汇科技关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报
告书》（公告编号：2024-032）。

公司于2024年11月8日召开第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于调整回购股份价格上限的
议案》，同意将回购股份价格上限由人民币16.18元/股（含）调整为人民币23.44元/股（含）。除上述调整外，回
购股份方案的其他内容不变。具体内容详见公司于2024年11月11日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《博汇科技关于调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-041）。

公司收到兴业银行股份有限公司北京海淀支行（以下简称“兴业银行北京海淀支行”）出具的《贷款承
诺函》，兴业银行北京海淀支行承诺为公司提供不超过人民币2,000万元的贷款资金专项用于股票回购。
具体内容详见公司于2024年12月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《博汇科技关于收
到《贷款承诺函》的自愿性信息披露公告》（公告编号：2024-048）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关

规定，公司在回购股份期间，回购股份占上市公司总股本的比例每增加1%的，应当在事实发生之日起3个
交易日内予以披露。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2025年1月3日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份
807,700股，占公司总股本的比例为1.0085%，回购成交的最高价为21.60元/股，最低价为14.40元/股，成交
金额总额为人民币15,386,415.81元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购符合相关法律法规的规定及公司回购方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购

股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进
展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
北京市博汇科技股份有限公司董事会

2025年1月6日

股票代码：688208 股票简称：道通科技 公告编号：2025-003
转债代码：118013 转债简称：道通转债

深圳市道通科技股份有限公司
2024年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间2024年1月1日至2024年12月31日。
（二）业绩预告情况1、经财务部门初步测算，预计2024年年度实现营业收入380,000.00万元至400,000.00万元，与上年同

期相比，将增加54,884.78万元至74,884.78万元，同比增长16.88%至23.03%。2、预计2024年年度实现归属于母公司所有者的净利润为62,000.00万元至68,000.00万元，与上年同
期相比，将增加44,076.67万元至50,076.67万元，同比增长245.92%至279.39%。3、预计 2024年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 52,000.00万元至 58,000.00万元，与上年同期相比，将增加15,317.12万元至21,317.12万元，同比增长41.76%至58.11%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况和财务状况
上年同期营业收入：325,115.22万元。
归属于母公司所有者的净利润：17,923.33万元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：36,682.88万元。
三、本期业绩变化的主要原因1、2024年度，公司凭借产品和技术创新优势，持续巩固数字维修业务的行业领先地位，围绕汽车诊断

维修全流程，充分应用生成式AI赋能综合诊断检测解决方案和新能源电池检测解决方案，致力于全面提

升汽车诊断效率和用户体验。报告期内，公司数字维修业务实现营业收入约29.50亿元至30.90亿元。
在数字能源业务领域，公司紧抓海外新能源充电行业发展机遇，深耕数字能源海外市场，打造了端到端

智能充电网络解决方案，并结合生成式AI技术，构建垂域大模型打造一站式光储充能源管理解决方案，行业
影响力持续提升。报告期内，公司数字能源业务实现营业收入约8.30亿元至8.90亿元。

在空地一体集群智慧解决方案领域，公司基于生成式AI技术，为能源和交通领域的巡检作业提供更
智能更高效的方案，具体包含智能体机器人（智慧巡检Digital Agents ；Physical Agents，例如飞行机器人、地
面机器人、反无人系统等），Avant AI PaaS平台以及行业大模型一体机等三大核心模块。方案能够实现从
通用大模型、智能大脑、智慧机器人执行器和场景数据全链条拉通，具有高效、智能、持续快速自我演进的
能力。报告期内，公司积极寻求与生态伙伴的战略协同与联合创新，与能源、交通相关应用场景的客户推
动订单落地。

2、报告期内，公司积极推动数智化变革和组织能力建设，将生成式AI技术融合于流程数字化和能力
平台化之中，运营效率持续优化提升。

3、2024年第四季度，公司持续推进数字维修、数字能源的技术创新及产品迭代，加大在空地一体集群智慧
解决方案的研发资源投入力度，单季度研发投入环比增加约5,000万元。此外，因实施2024年限制性股票激励
计划，公司第四季度计提的股份支付费用约1,300万元，对当期净利润产生了一定影响。

4、预计2024年度非经常性损益金额约为9,600.00万元至10,500.00万元，主要系2024年第二季度转让
子公司深圳市塞防科技有限公司股权产生的投资收益。

四、风险提示
公司本次预计业绩数据未经注册会计师审计，系内部财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，公

司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2024年年度报

告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

深圳市道通科技股份有限公司董事会
2025年1月6日

证券代码：002124 证券简称：ST天邦 公告编号：2025-001
天邦食品股份有限公司

2024年12月份商品猪销售情况简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、商品猪销售情况

公司2024年12月份销售商品猪54.25万头（其中仔猪销售18.35万头），销售收入78,725.68万元，销售

均价16.83元/公斤（商品肥猪均价为15.72元/公斤），环比变动分别为17.16%、15.12%、-7.01%。

2024年 1-12月销售商品猪 599.16万头（其中仔猪销售 206.34万头），销售收入 874,219.06万元，销售

均价17.84元/公斤（商品肥猪均价为16.56元/公斤），同比变动分别为-15.85%、-10.15%、19.14%。

上述数据统计口径仅包括公司控股子公司，未包括公司参股公司。参股公司2024年12月份销售各类

商品猪合计95,394头。

年份

2023

月份

12

销售数量（万头）

当期

84.49
累计

711.99

销售收入（万元）

当期

92,632.93
累计

973,014.64

商品肥猪均价
（元/公斤）

当期

13.43

2024

123456789101112

70.1540.1240.9045.5255.6349.5152.9451.7543.6448.4446.3054.25

70.15110.27151.17196.69252.32301.83354.77406.52450.16498.61544.91599.16

63,941.3844,247.5060,465.4665,594.4184,565.8579,806.2385,934.0987,734.2881,941.1472,875.2068,387.8478,725.68

63,941.38108,188.88168,654.34234,248.76318,814.60398,620.83484,554.92572,289.21654,230.34727,105.54795,493.38874,219.06

12.9213.5014.5915.1715.8818.2518.9420.3119.1717.5916.6715.72
注：以上数据仅包括公司控股子公司，如存在尾差，是因为四舍五入导致的。2024年12月公司生猪屠宰头数180,041头，1-12月份累计生猪屠宰头数1,578,469头。
上述数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此仅作为阶段性数据供投资者参

考。
二、风险提示1、商品猪市场价格的大幅波动（下降或上升），都可能会对公司的经营业绩产生重大影响。2、生猪市场价格变动的风险是整个生猪生产行业的系统风险，对任何一家生猪生产者来讲都是客观

存在的、不可控制的外部风险。
敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
三、其他提示
公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）。公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注
意风险。

特此公告。
天邦食品股份有限公司董事会

二〇二五年一月六日

特别提示

钧崴电子科技股份有限公司（以下简称“钧崴电子”、“发

行人”）首次公开发行人民币普通股（A 股）并在创业板上市

（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简

称“深交所”）上市审核委员会审议通过，并已经中国证券监

督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可

〔2024〕1487 号）。本次发行的保荐人（主承销商）为华泰联合

证券有限责任公司（以下简称“保荐人（主承销商）”或“华泰

联合证券”或“主承销商”）。发行人股票简称为“钧崴电子”，

股票代码为“301458”。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下

简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下

简称“网下发行”）及网上向持有深圳市场非限售A股股份或

非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐人（主承销商）协商确定本次发行价为

10.40 元/股，发行数量为 6,666.6700 万股，全部为新股发行，

无老股转让。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资

者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公

开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全

国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金

（以下简称“养老金”）、企业年金基金和职业年金基金（以下

简称“年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的

保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外投资者资金报

价中位数和加权平均数的孰低值。故保荐人相关子公司无需

参与跟投。

本次发行初始战略配售数量为 1,000.0005 万股，占本次

发行数量的 15.00%。根据最终确定的发行价格，参与战略配

售的投资者最终为发行人的高级管理人员与核心员工参与

本次战略配售设立的专项资产管理计划，即华泰钧崴电子家

园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划（以下简称“钧崴

电子员工资管计划”），最终战略配售数量为 211.5384 万股，

占本次发行数量的 3.17%，初始战略配售数量与最终战略配

售数量的差额788.4621万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始

发行数量为 4,755.1316 万股，约占扣除最终战略配售数量后

本次发行数量的 73.66%；网上初始发行数量为 1,700.0000 万

股，约占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的26.34%。

根据《钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有

效申购倍数为7,840.19168倍，超过100倍，发行人和主承销商

决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将本

次 发 行 数 量 的 20.00%（向 上 取 整 至 500 股 的 整 数 倍 ，即

1,291.0500万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为3,464.0816万股，

占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的53.66%，网上最

终发行数量为 2,991.0500 万股，占扣除最终战略配售数量后

本次发行数量的 46.34%。回拨后本次网上发行中签率为

0.0224413031%，有效申购倍数为4,456.06922倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2025年1月2日

（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情

况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价

的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保

基金、养老金、年金基金、保险资金与合格境外投资者资金报

价中位数、加权平均数孰低值，故保荐人相关子公司不参与

跟投。根据最终确定的发行价格，本次发行的参与战略配售

的投资者为钧崴电子员工资管计划。

钧崴电子员工资管计划参与战略配售的数量为不超过

本次公开发行规模的 10.00%，且认购金额不超过 2,200.00 万

元。根据最终确定的发行价格，本次发行最终战略配售数量

为 211.5384 万股，占本次发行总量的 3.17%，全部为钧崴电子

员 工 资 管 计 划 获 配 。本 次 发 行 初 始 战 略 配 售 数 量 为 1,

000.0005万股，占本次发行总量的15.00%。初始战略配售数量

与最终战略配售数量的差额788.4621万股回拨至网下发行。

截至 2024 年 12 月 24 日（T-4 日），参与战略配售的投资

者已足额按时缴纳战略配售认购资金。初始缴款金额超过最

终获配股数对应金额的多余款项，保荐人（主承销商）在2025

年1月6日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。本次发行战

略配售结果如下：

参与战略配售的
投资者名称

钧崴电子员工资
管计划

合计

类型

发行人的高级管理人员与核心
员工参与本次战略配售设立的

专项资产管理计划

获配股数
（股）

2,115,384

2,115,384

获配金额
（元）

21,999,993.60

21,999,993.60

限售期
（月）

12个月

-

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：29,763,297

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：309,538,288.80

3、网上投资者放弃认购数量（股）：147,203

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,530,911.20

（三）网下新股认购情况

经核查确认，《钧崴电子科技股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中披露

的 257 家网下投资者管理的 5,664 个有效报价对象全部按照

要求按时、足额缴纳了申购款，但其中有1个配售对象被中国

证券业协会暂停创业板 IPO 网下配售对象资格，为无效认

购，所对应的股份数量为5,700股，对应金额为59,280.00元。

1 、网 下 投 资 者 有 效 缴 款 认 购 的 股 份 数 量（股）：

34,635,116

2 、网 下 投 资 者 有 效 缴 款 认 购 的 金 额（元）：360,

205,206.40

3、网下投资者无效认购数量（股）：5,700

4、网下投资者无效认购金额（元）：59,280.00

无效认购的投资者和配售对象具体名单如下:

序
号

1

合计

投资者名称

上海光大证券资产管理有限
公司

配售对象名称

光大阳光混合型集合资产管理计
划

认购数量
（股）

5,700

5,700

认购金额
（元）

59,280.00

59,280.00

上述投资者无效认购的5,700 股由保荐人（主承销商）包

销。

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺

其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起 6 个月。即每个配售对象获配

的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上

市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期

自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其

管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者有效缴款认购股份数量为

34,635,116 股 ，其 中 网 下 比 例 限 售 6 个 月 的 股 份 数 量 为

3,465,703 股，约占网下投资者缴款认购股份数量的 10.01%；

网下投资者无效认购股数 5,700 股由保荐人（主承销商）包

销，其中570股的限售期为6个月，约占网下投资者无效认购

股数的 10.00%。本次网下发行共有 3,466,273 股的限售期为 6

个月，约占网下发行总量的 10.01%，约占本次公开发行股票

总量的5.20%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上投资者放弃认购股数和网下投资者无效认购股数

全部由保荐人（主承销商）包销，保荐人（主承销商）包销股份

的数量为 152,903 股，包销金额为 1,590,191.20 元，保荐人（主

承销商）包销股份数量约占总发行数量的比例为0.23%。

保荐人（主承销商）包销股份数量中的 570 股（网下投资

者无效认购的股份数量5,700股的10%（向上取整））自发行人

首次公开发行并上市之日起 6 个月内不进行转让。限售期自

本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

2025 年 1 月 6 日（T+4 日），保荐人（主承销商）将包销资

金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐

承销费后一起划给发行人。发行人将向中国结算深圳分公司

提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指

定证券账户。

四、本次发行费用

本次发行费用总额为7,388.04万元，其中：

1、保荐承销费用：3,401.26万元；

2、审计验资费用：2,210.24万元；

3、律师费用：1,287.28万元；

4、用于本次发行的信息披露费用：415.57万元；

5、发行手续费用及其他费用：73.69万元。

注：上述各项费用均为不含增值税金额，合计数与各分

项数值之和尾数如存在微小差异，为四舍五入尾差造成。发

行手续费用及其他费用中包含本次发行的印花税，税基为扣

除印花税前的募集资金净额，税率为0.025%。

五、保荐人（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，

请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式如

下：

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

联 系 人：股票资本市场部

联系电话：021-38966908

联系邮箱：htlhecm@htsc.com

联系地址：深圳市福田区益田路5999号基金大厦27、28层

发行人：钧崴电子科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2025年1月6日

钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

扫描二维码查阅公告全文

苏州赛分科技股份有限公司（以下简称“赛分科技”、“发

行人”或“公司”）首次公开发行股票并在科创板上市的申请

已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板上市委员

会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）证监许可〔2024〕1204号文同意注册。《苏州赛分

科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股

说明书》在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）和

符合中国证监会规定条件网站（中证网，网址 www.cs.com.

cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报网，网址

www.stcn.com 和证券日报网，网址 www.zqrb.cn）披露，并置

备于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）中信证券

股份有限公司的住所，供公众查阅。

本次发行基本情况

股票种类

每股面值

发行股数

本次发行价格
（元/股）

发行人高级管理人
员员工参与战略
配售情况

保荐人相关子公司
参与战略配售情况

是否有其他战略配
售安排

发行前每股收益

人民币普通股（A股）

人民币1.00元

本次公开发行股票总数49,975,690股占发
行完成后公司总股本的比例约为 12.00%
本次发行全部为新股发行原股东不公开
发售股份

4.32

发行人高级管理人员和核心员工通过中信
建投基金-共赢37号员工参与战略配售集合
资产管理计划参与本次公开发行的战略配
售参与战略配售数量为4,997,569 股占
本次公开发行股份数量的 10.00%获配金
额 21,589,498.08 元上述资产管理计划本
次获得配售的股票限售期限为自发行人首
次公开发行并上市之日起12个月

保荐人中信证券安排子公司中信证券投资
有限公司参与本次发行战略配售跟投数
量为本次公开发行数量的 5.00%即 2,498,
785股获配金额为10,794,751.20元中信
证券投资有限公司获得本次配售的股票限
售期限为自发行人首次公开发行并上市之
日起24个月

否

0.13 元（按照 2023 年度经审计的扣除非经
常性损益前后孰低的归属于母公司股东的
净利润除以本次发行前的总股本计算）

发行后每股收益

发行市盈率

发行市净率

发行前每股净资产

发行后每股净资产

发行方式

发行对象

承销方式
募集资金总额
募集资金净额

发行费用

发行人和保荐人（主承销商）
发行人
联系人
保 荐 人 （ 主 承 销
商）
联系人

0.11 元（按 2023 年度经审计的扣除非经常
性损益前后孰低的归属于母公司股东的净
利润除以本次发行后总股本计算）
39.09倍（每股收益按照2023年经审计的扣
除非经常性损益前后孰低的归属于发行人
股东的净利润除以本次发行后总股本计
算）
1.49倍（按照发行价格除以发行后每股净资
产计算）
2.83 元（按照 2024 年 6 月 30 日经审计的归
属于发行人股东的净资产除以本次发行前
总股本计算）
2.89 元（按照 2024 年 6 月 30 日经审计的归
属于发行人股东的净资产加上本次发行募
集资金净额除以本次发行后总股本计算）
本次发行采用向参与战略配售的投资者定
向配售网下向符合条件的投资者询价配
售与网上向持有上海市场非限售 A 股股份
和非限售存托凭证市值的社会公众投资者
定价发行相结合的方式进行
符合资格的参与战略配售的投资者网下
投资者和已开立上海证券交易所投票账户
并开通科创板股票交易的境内自然人法
人证券投资基金及符合法律法规规
范性文件规定的其他投资者（国家法律法
规和规范性文件禁止参与者除外）
余额包销
21,589.50万元
16,580.13万元
本次发行费用明细如下
1承销及保荐费2,528.30万元
2审计及验资费1,268.00万元
3律师费725.00万元
4用于本次发行的信息披露费445.62万
元
5发行手续费及其他费用42.45万元
以上发行费用口径均不含增值税金额各
项费用根据发行结果可能会有调整合计
数与各分项数值之和尾数存在微小差异
为四舍五入造成

苏州赛分科技股份有限公司
黄漫履

中信证券股份有限公司

股票资本市场部

联系电话

联系电话

0512-69369067

021-20262367

发行人：苏州赛分科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2025年1月6日

苏州赛分科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

招股说明书提示性公告
保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司